
Rezultati

Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2014

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIC1995JANEŽIČ LUKA 11,141. 831qLJ

GŠIŠ1997NUHANOVIČ ALEN 11,442. 742qLJ

GIMJP1997VUGA ROK 11,633. 689qLJ

ŠCPET1996VRABIČ ANDRAŽ 11,784. 648LJ

GIMŠ1995DEŽMAN GAŠPER 11,895. 618LJ

ŠKG1997MRAK DOMEN 12,506. 468LJ

SFŠ1996BREZNIK JAN 15,287. 48LJ

SVŠ1996FAKIN MIHA NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMJP1996MOŽINA NEJC 11,311. 780qLJ

GŠIŠ1998HORVAT JERNEJ 11,792. 645LJ

ŠKG1996TREVEN LENART 12,133. 557LJ

SVŠ1998MIČIĆ DAVID 12,434. 485LJ

ŠCPET1995VRTAČNIK TILEN 12,745. 415LJ

SŠ DOMŽALE1997GRČAR MARKO NNLJ

GIMŠ1997ŽVOKELJ LIZA NNLJ

ERUDIO1994KOCJANČIČ ANDRAŽ NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠCPET1995RUPNIK DOMEN 11,541. 714qLJ

GŠIŠ1997MARINKO JERNEJ 12,132. 557LJ

SVŠ1995ZGONC MATIC 12,233. 532LJ

ERUDIO1997APOSTOLOVSKI ČRT 12,544. 459LJ

GIMP1998HAJRLAHOVIČ HARIS 12,735. 417LJ

GIMŠ1998SELAN ŽIGA 13,036. 355LJ

SŠFKZ1998TURNŠEK LUKA 13,267. 311LJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2014

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠCPET1996KOVŠE GREGOR KARL 11,291. 786qLJ

SVŠ1997KRŽE GAŠPER 12,452. 480LJ

ERUDIO1995DZHIVAGA SEMEN 13,203. 322LJ

SŠOF1998TORKAR NEJC NNLJ

GŠIŠ1996DEBEVC KAJA NNLJ

GIMŠ1995FERK TADEJ NNLJ

GIMŠ1997KALEM PATRIK NNLJ

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

EŠ1996VIDIĆ MARKO 11,661. 680LJ

ŠCPET1995KRAJNC ROK 11,992. 592LJ

ŠCPET1995PIRC ROK 12,213. 537LJ

GIMŠ1998KNAFELC ŽAN 12,244. 530LJ

GIMŠ1996NAKRST ANA NNLJ

SŠOF1997FIJAVŽ BAČOVNIK ANDRAŽ NNLJ

GŠIŠ1998VRANKAR GAŠPER NNLJ

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠTS1996ŠORN ANŽE 11,191. 816qLJ

GIMŠ1997PUC MATEJ 11,282. 789qLJ

ŠKG1996RODIČ JERNEJ 11,643. 686LJ

GIMB1998STANKOVIČ SAMO 11,724. 664LJ

ŠCPET1995OBRETAN MATIC 12,065. 575LJ

GŠIŠ1997PLAHUTNIK GAŠPER 13,106. 341LJ

GIMŠ1998KNIFIC ALJAŽ NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2014

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIC1995JANEŽIČ LUKA 11,141. 831LJ

SŠTS1996ŠORN ANŽE 11,192. 816LJ

GIMŠ1997PUC MATEJ 11,283. 789LJ

ŠCPET1996KOVŠE GREGOR KARL 11,294. 786LJ

GIMJP1996MOŽINA NEJC 11,315. 780LJ

GŠIŠ1997NUHANOVIČ ALEN 11,446. 742LJ

ŠCPET1995RUPNIK DOMEN 11,547. 714LJ

GIMJP1997VUGA ROK 11,638. 689LJ

ŠKG1996RODIČ JERNEJ 11,649. 686LJ

EŠ1996VIDIĆ MARKO 11,6610. 680LJ

GIMB1998STANKOVIČ SAMO 11,7211. 664LJ

ŠCPET1996VRABIČ ANDRAŽ 11,7812. 648LJ

GŠIŠ1998HORVAT JERNEJ 11,7913. 645LJ

GIMŠ1995DEŽMAN GAŠPER 11,8914. 618LJ

ŠCPET1995KRAJNC ROK 11,9915. 592LJ

ŠCPET1995OBRETAN MATIC 12,0616. 575LJ

ŠKG1996TREVEN LENART 12,1317. 557LJ

GŠIŠ1997MARINKO JERNEJ 12,1317. 557LJ

ŠCPET1995PIRC ROK 12,2119. 537LJ

SVŠ1995ZGONC MATIC 12,2320. 532LJ

GIMŠ1998KNAFELC ŽAN 12,2421. 530LJ

SVŠ1998MIČIĆ DAVID 12,4322. 485LJ

SVŠ1997KRŽE GAŠPER 12,4523. 480LJ

ŠKG1997MRAK DOMEN 12,5024. 468LJ

ERUDIO1997APOSTOLOVSKI ČRT 12,5425. 459LJ

GIMP1998HAJRLAHOVIČ HARIS 12,7326. 417LJ

ŠCPET1995VRTAČNIK TILEN 12,7427. 415LJ

GIMŠ1998SELAN ŽIGA 13,0328. 355LJ

GŠIŠ1997PLAHUTNIK GAŠPER 13,1029. 341LJ

ERUDIO1995DZHIVAGA SEMEN 13,2030. 322LJ

SŠFKZ1998TURNŠEK LUKA 13,2631. 311LJ

SFŠ1996BREZNIK JAN 15,2832. 48LJ

ERUDIO1994KOCJANČIČ ANDRAŽ NNLJ

GIMŠ1998KNIFIC ALJAŽ NNLJ

GIMŠ1995FERK TADEJ NNLJ

GIMŠ1996NAKRST ANA NNLJ

GIMŠ1997ŽVOKELJ LIZA NNLJ

GIMŠ1997KALEM PATRIK NNLJ

GŠIŠ1996DEBEVC KAJA NNLJ

SŠ DOMŽALE1997GRČAR MARKO NNLJ

SŠOF1998TORKAR NEJC NNLJ

SŠOF1997FIJAVŽ BAČOVNIK ANDRAŽ NNLJ

SVŠ1996FAKIN MIHA NNLJ

GŠIŠ1998VRANKAR GAŠPER NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2014

dijaki, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1995FRECE KLEMEN 6,391. 790LJ

GIMŠ1996STANKOVIČ MATEJ 6,222. 756LJ

GIMŽ1995INDIHAR METOD 5,923. 694LJ

ŠCPET1996TUČIĆ MILAN 5,914. 692LJ

SŠFKZ1996DOLENC GREGOR 5,875. 684LJ

ŠKG1996STRAŽIŠAR FILIP 5,846. 678LJ

ŠCPET1996MILJEVIĆ STEFAN 5,797. 668LJ

GŠIŠ1995RUPERT SEBASTJAN 5,748. 658LJ

GŠIŠ1995MATKO JURE 5,529. 613LJ

GIMŠ1996HUMAR TOMAŽ 5,5110. 611LJ

GŠIŠ1998GORNIK TILEN 5,4211. 593LJ

GIML1997GOVEKAR TEVŽ 5,3512. 579LJ

SVŠ1996GAČNIK DAVID 5,2713. 563LJ

GIML1998VAUPOT JAKA 5,1414. 537LJ

SVŠ1996LEVSTEK ŽAN 5,1115. 531LJ

ŠKG1998KOROŠEC LUKA 5,0916. 527LJ

SFŠ1997TOMIČ LUKAS 5,0517. 519LJ

ŠKG1997ŠEGA DOMEN 5,0218. 513LJ

ERUDIO1997STERLE NEJC 4,8819. 484LJ

GIML1998VONČINA TIM 4,7820. 465LJ

ERUDIO1997KRATOCHWILL SERGEJ NNLJ

GIMŠ1997PREDALIČ MIHA NNLJ

ŠCPET1995KRANJC ROK NNLJ

SVŠ1998DŽINIĆ KRISTJAN NNLJ

ŠCPET1997GAVRANIĆ DAVID NNLJ

GIMŠ1995WIRTH TILEN NNLJ

GIMŠ1996ERJAVEC SIMON NNLJ

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1997RAKUŠČEK CENE 50,861. 836LJ

GIMŠ1994KONČINA LUKA 50,962. 831LJ

SVŠ1996MARTINČIČ MATEJ 56,783. 548LJ

ŠCPET1997ŠTRANCAR KLEMEN 57,014. 538LJ

GŠIŠ1998MIKLAVC GAL 57,865. 502LJ

GIML1996PETRIČ ŽAN 1:00,456. 400LJ

ŠKG1997VES PRIMOŽ 1:04,517. 263LJ

GIMB1996VRHUNEC ENEJ NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠFKZ1997ROBIDA BLAŽ 52,011. 776LJ

ŠKG1997MEDVEŠEK GREGA 54,142. 669LJ

GŠIŠ1998MRZELJ GAŠPER 56,743. 550LJ

GIMŠ1995HOSTNIK JAN NNLJ

SVŠ1998BARLE TOMO NNLJ

GIMŠ1997MERHAR ALEKSANDER NNLJ

GIMB1998OMERADŽIČ SANDI NNLJ

ŠCPET1998SMAJIĆ EDVIN NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1996LJUBIČ LEON 53,471. 702LJ

GIMŠ1996KRANJEC UROŠ 57,552. 515LJ

ŠCPET1997VREČIČ MATEJ 58,373. 481LJ

SZŠ1998OSREDKAR JAKA 58,934. 459LJ

SVŠ1996TEGEL KRISTJAN 59,675. 430LJ

GIMB1998MUŠIČ TIM 59,716. 428LJ

ŠKG1998DEBEVC URBAN 1:02,517. 327LJ

GŠIŠ1997VIRANT TOM NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1995BIZJAK ŽIGA 52,301. 761LJ

GIMB1998MLAKAR MITJA 53,572. 697LJ

SŠ DOMŽALE1998FARKAŠ ANŽE 54,303. 662LJ

GIMV1997KROPIVŠEK LUKA 55,524. 605LJ

SVŠ1996KOMIDAR JAKA 56,895. 544LJ

ŠCPET1998NUHANOVIĆ EDET NNLJ

ŠCPET1997MRKONJA ANDRAŽ NNLJ

GŠIŠ1997VIRANT TILEN NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2014

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1997RAKUŠČEK CENE 50,861. 836LJ

GIMŠ1994KONČINA LUKA 50,962. 831LJ

SŠFKZ1997ROBIDA BLAŽ 52,013. 776LJ

GIMŠ1995BIZJAK ŽIGA 52,304. 761LJ

GIMŠ1996LJUBIČ LEON 53,475. 702LJ

GIMB1998MLAKAR MITJA 53,576. 697LJ

ŠKG1997MEDVEŠEK GREGA 54,147. 669LJ

SŠ DOMŽALE1998FARKAŠ ANŽE 54,308. 662LJ

GIMV1997KROPIVŠEK LUKA 55,529. 605LJ

GŠIŠ1998MRZELJ GAŠPER 56,7410. 550LJ

SVŠ1996MARTINČIČ MATEJ 56,7811. 548LJ

SVŠ1996KOMIDAR JAKA 56,8912. 544LJ

ŠCPET1997ŠTRANCAR KLEMEN 57,0113. 538LJ

GIMŠ1996KRANJEC UROŠ 57,5514. 515LJ

GŠIŠ1998MIKLAVC GAL 57,8615. 502LJ

ŠCPET1997VREČIČ MATEJ 58,3716. 481LJ

SZŠ1998OSREDKAR JAKA 58,9317. 459LJ

SVŠ1996TEGEL KRISTJAN 59,6718. 430LJ

GIMB1998MUŠIČ TIM 59,7119. 428LJ

GIML1996PETRIČ ŽAN 1:00,4520. 400LJ

ŠKG1998DEBEVC URBAN 1:02,5121. 327LJ

ŠKG1997VES PRIMOŽ 1:04,5122. 263LJ

ŠCPET1998SMAJIĆ EDVIN NNLJ

GIMB1998OMERADŽIČ SANDI NNLJ

GIMB1996VRHUNEC ENEJ NNLJ

ŠCPET1997MRKONJA ANDRAŽ NNLJ

GŠIŠ1997VIRANT TILEN NNLJ

GIMŠ1995HOSTNIK JAN NNLJ

SVŠ1998BARLE TOMO NNLJ

GIMŠ1997MERHAR ALEKSANDER NNLJ

GŠIŠ1997VIRANT TOM NNLJ

ŠCPET1998NUHANOVIĆ EDET NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2014

Finaledijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠTS1996ŠORN ANŽE 11,051. 859LJ

GIMJP1996MOŽINA NEJC 11,092. 847LJ

GIMŠ1997PUC MATEJ 11,183. 819LJ

ŠCPET1996KOVŠE GREGOR KARL 11,224. 807LJ

GŠIŠ1997NUHANOVIČ ALEN 11,445. 742LJ

GIMJP1997VUGA ROK 11,456. 739LJ

BIC1995JANEŽIČ LUKA ODSLJ

ŠCPET1995RUPNIK DOMEN NNLJ

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1996FEFER JAKA 1,901. 770LJ

SŠFKZ1997MRAMOR BLAŽ 1,902. 770LJ

GIMM1995ZUPANC TILEN 1,753. 627LJ

SVŠ1996BIZJAK MARTIN 1,704. 580LJ

GIMŽ1998DEMŠAR FRANC BENJAMIN 1,655. 534LJ

SVŠ1996KRAŠEVEC MATEJ 1,656. 534LJ

GIMB1997KRŽAN PETER 1,607. 487LJ

ŠKG1997ZNOJ URBAN 1,607. 487LJ

GIMŽ1998POLAJŽER TADEJ 1,609. 487LJ

ŠCPET1995ŠINKOVEC UROŠ 1,6010. 487LJ

GIML1998KOSEM MATIC 1,5511. 441LJ

GŠIŠ1998TRSTENJAK TIM 1,5512. 441LJ

ŠKG1997DRGLIN MATEJ 1,5513. 441LJ

ŠCPET1997MATIĆ UROŠ 1,5513. 441LJ

GIML1997MAROLT ALJAŽ 1,5015. 394LJ

GIMŠ1995BRVAR MATIC NNLJ

GIMŽ1995BEVEC JANEZ NNLJ

ERUDIO1994VELEPEC JUŠ NNLJ

GŠIŠ1996BEČAN TIMOTEJ NNLJ

GŠIŠ1995GOSTIŠA ROK NNLJ

ERUDIO1995CERKOVNIK JURIJ NNLJ

ŠCPET1996SIMIĆ DEJAN NNLJ

ŠCPET1997STERLE ROK NNLJ

ŠCPET1996BRODNIK JULIJ NNLJ

SVŠ1998IVANOV KIRILL NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2014

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1995PLEŠKO NACE 20,761. 1166LJ

SGGOŠ1995ZUPANČIČ BLAŽ 17,302. 958LJ

ŠCPET1994MEDIĆ MILOŠ 13,063. 704LJ

GŠIŠ1995KUMEK DENIS 12,834. 690LJ

GIML1996MIŠMAŠ GREGOR 12,445. 667LJ

ŠCPET1996KOVAČEVIĆ MILAN 11,866. 632LJ

ŠCPET1996ŠUMRADA ANŽE 11,847. 631LJ

ŠKG1996GRUDEN JERNEJ 11,818. 629LJ

ŠCPET1994JUSUFAGIĆ ALADDIN 11,509. 611LJ

SVŠ1996KAPLAN ROK 11,4810. 610LJ

SVŠ1995ČOLIĆ IVO 11,3711. 603LJ

SŠ DOMŽALE1997KOSMAČ ŽAN 10,6712. 561LJ

ERUDIO1997VRBNJAK MATIC 10,4613. 549LJ

ERUDIO1995URBANIJA ŽAN 10,2614. 537LJ

ŠKG1996MEGLEN JANEZ 10,2315. 535LJ

SŠ DOMŽALE1997GRABNAR GREGOR 10,0416. 524LJ

GIML1996KOTNIK LUKA 9,8717. 514LJ

GIMŠ1997MOHAR SALKIČ MIHA 9,8118. 510LJ

ŠKG1995PANCE JAKOB 9,7819. 509LJ

SVŠ1997JAKUPOVIĆ DŽAN 9,5020. 492LJ

SŠFKZ1998OŽBOLT BLAŽ 8,8921. 456LJ

GIMŠ1997BRUDAR NIK 8,4422. 429LJ

GIMŽ1998BONCELJ TADEJ 7,8223. 392LJ

EŠ1996KRIZMAN NIK NNLJ

GIML1996PETROVČIČ JAKA NNLJ

GŠIŠ1997MARČIČ JERNEJ NNLJ

GIMŠ1998GERL KORENČ JAN NNLJ

GŠIŠ1995HARPF MATIJA NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2014

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠCPET1995DŽAMBIĆ EMRAH 2:44,49361. 645LJ

GŠIŠ1998VILHAR KLEMEN 2:45,48612. 629LJ

GŠIŠ1996KAVKA NEJC 2:45,70663. 626LJ

SZKŠNM1995PREGRAT MATJAŽ 2:46,93594. 607NM

ŠCPET1997ČANČAR MARKO 2:58,24735. 443LJ

SŠ DOMŽALE1997VIDERGAR DOMEN 3:01,12306. 406LJ

SŠFKZ1998LEVSTEK TOMAŽ 3:03,20227. 380LJ

SŠFKZ1998LEVSTIK TIM 3:06,66798. 339LJ

SVŠ1996SKVARČA MARTIN 3:07,47719. 329LJ

ŠCPET1998BERZELAK NEJC 3:07,492110. 329LJ

ŠCPET1998ČORALIĆ SANDI 3:08,411011. 319LJ

ŠKG1997GIRANDON ŽAN 3:08,464912. 318LJ

SVŠ1996PODOBNIK ŽAN 3:11,215013. 288LJ

SZŠ1998OSOLNIK MATIC 3:13,291514. 266LJ

GIMŽ1998KAVČNIK MATEJ 3:24,964515. 159LJ

SŠFKZ1998BENČINA BLAŽ ODS6 LJ

GIMŠ1997BABIČ TILEN NNLJ

SVŠ1996JAVORNIK ŽAN NNLJ

GŠIŠ1998FERLE NEJC NNLJ

GIMŠ1996SROVIN NEJC NNLJ

GIMŠ1998PUŠ TADEJ NNLJ

ŠKG1998DEBEVEC URBAN NNLJ

ŠKG1997JURCA MATEJ NNLJ

GIMP1995MARINŠEK ALEKSANDER NNLJ

GIML1996TIVADAR MIHA NNLJ

GIML1997MIKIČ SAŠO NNLJ

GIML1996MILADINOVIČ LUKA NNLJ

ŠCPET1998RANT ANDRAŽ NNLJ

ERUDIO1998ANDREJEVIĆ NIKOLAJ NNLJ

GIMŠ1997CVEK PETER NNLJ

SFŠ1996KRHLIKAR KRISTIJAN NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2014

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1995PETRAČ JAN 6:13,04731. 523LJ

SMGŠ1996GRUNFELD KRISTIAN 6:13,45452. 520LJ

SFŠ1996GRDADOLNIK BOR 6:13,9983. 517LJ

BIC1998AMON AMBROŽ 6:19,24274. 482LJ

SPSŠB1995REZAI MOHAMMAD BASHIR 6:20,35285. 475LJ

SVŠ1998VRHOVNIK LUKA 6:20,91216. 471LJ

GIMŠ1996TRONTELJ ŽIGA 6:21,16307. 470LJ

GIMB1996ANIČIN MARKO 6:21,3198. 469LJ

GIMŽ1998JESENKO MATIJA 6:28,04269. 427LJ

ŠCPET1996GALE DENIS 6:31,361210. 407LJ

ŠCPET1996PLEVEL DOMEN 6:37,422311. 371LJ

ŠKG1997JURCA  MATEJ 6:38,757112. 364LJ

GIMB1998KESERIČ LUKA 6:40,644713. 353LJ

GIMB1996PETROVIČ BLAŽ 6:44,425414. 333LJ

ŠCPET1996HRIBAR NEJC 6:57,081115. 268LJ

BIC1998KOPAČ TOMAŽ 7:39,645516. 101LJ

SVŠ1997ČARMAN VID 8:27,456117. 9LJ

SVŠ1996STEPIŠNIK JURE NNLJ

GIMŠ1996KLENOVŠEK URH NNLJ

EŠ1996PETROVIĆ ZIGA NNLJ

ŠKG1995GRADIŠAR ŽIGA NNLJ

ŠCPET1996SLABE KRISTJAN NNLJ

ŠKG1997KOVAČ GAŠPER NNLJ

GŠIŠ1995SLABE MATIC NNLJ

GŠIŠ1995ŠIMENC MIHA NNLJ

ERUDIO1996FERKO DOMINIQUE NNLJ

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GŠIŠGŠIŠ 2 47,301. 619LJ

GIMŠGIMŠ 2 48,362. 562LJ

ŠCPETŠCPET 2 NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2014

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMŠGIMŠ 1 43,851. 821LJ

GŠIŠGŠIŠ 1 45,442. 724LJ

ŠCPETŠCPET 1 46,043. 689LJ

GIMBGIMB 46,504. 663LJ

SVŠSVŠ 48,385. 561LJ

SZŠSZŠ 53,076. 344LJ

ŠKGŠKG NNLJ

GIMŽGIMŽ NNLJ

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠGIMŠ 1 43,851. 821LJ

GŠIŠGŠIŠ 1 45,442. 724LJ

ŠCPETŠCPET 1 46,043. 689LJ

GIMBGIMB 46,504. 663LJ

GŠIŠGŠIŠ 2 47,305. 619LJ

GIMŠGIMŠ 2 48,366. 562LJ

SVŠSVŠ 48,387. 561LJ

SZŠSZŠ 53,078. 344LJ

ŠKGŠKG NNLJ

ŠCPETŠCPET 2 NNLJ

GIMŽGIMŽ NNLJ

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIML1998OSTERC ZALA 1,551. 711LJ

GIML1998ŠVAJGER ANITA 1,552. 711LJ

GIMB1997TODIČ VALERIJA 1,553. 711LJ

GŠIŠ1995MEHLE TJAŠA 1,554. 711LJ

EŠ1996KUJUNDŽIĆ KATARINA 1,505. 659LJ

GIMV1998SLAK VITA 1,505. 659LJ

GIMŠ1996SELAN ANA 1,457. 607LJ

GŠIŠ1995PREPELUH JULIJA 1,408. 555LJ

ŠKG1998VIDMAR PETRA 1,359. 503LJ

ŠKG1997SLABE KAJA 1,2010. 349LJ

ERUDIO1996JAZBAR MANUELA NNLJ

SŠFKZ1997LUKANC TINA NNLJ

GŠIŠ1997CURK NEŽA NNLJ

SŠOF1998POGLAJEN EVA NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2014

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SFŠ1996AVBELJ MANCA 15,461. 879LJ

GIMB1997VAUPOT TINA 12,672. 706LJ

GŠIŠ1997KUMEK GABRIJELA 11,323. 622LJ

ŠCPET1997POŽUN SABINA 10,304. 559LJ

GŠIŠ1997GORNIK ŽIVA 9,955. 537LJ

EŠ1997AGOVIĆ ŠEJLA 9,656. 519LJ

GŠIŠ1997OKLEŠEN LARA 9,517. 510LJ

ŠKG1996KUKOVICA ŠPELA 9,348. 500LJ

EŠ1995BEM BIZJAN ANA 8,939. 475LJ

GIMB1995MATIČIČ URŠA 8,9210. 474LJ

GIMP1998REICHMANN EVA 7,6711. 397LJ

ŠKG1996FERJAN META 7,5612. 390LJ

ŠCPET1995NIKOLIĆ SANDRA 5,5913. 269LJ

GIMŠ1995ZUPANČIČ KLARA NNLJ

GIMB1997BOLE KATARINA NNLJ

GIMB1998GERIČ ŠKOPAC KATARINA NNLJ

ERUDIO1995ARH TAMARA NNLJ

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKG1996RAHNE LIZA 13,231. 834qLJ

GIMŠ1996BITENC DIJANA 13,652. 773qLJ

EŠ1996OBLAK SARA 14,173. 701LJ

GIMŠ1996NAKRST ANA 14,484. 659LJ

SŠOF1998ŽORŽ VERONIKA 14,495. 658LJ

GIML1996SLAK EVA 14,706. 631LJ

GIML1997MARKELJ NINA 16,767. 393LJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1996DEBEVEC KAJA 12,411. 960qLJ

GIMŠ1997RUTAR VIKA 12,992. 870qLJ

GIMB1998ZALETEL TJAŠA 13,583. 783qLJ

SZŠ1996KONČAN NINA 13,774. 756LJ

SŠFKZ1996BRDNIK ANJA 13,955. 731LJ

GIML1996SLAK MANJA 14,486. 659LJ

GIMP1997SMODIŠ GAJA 14,497. 658LJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1998JAGODNIK LARA 13,191. 840qLJ

GIMŠ1998ŽVOKELJ LIZA 13,542. 789qLJ

GIMŠ1997BRODNIK MANCA 13,853. 745LJ

GIMB1996BARBIČ EMA 13,874. 742LJ

SŠFKZ1998JAVORNIK ŠPELA 14,135. 706LJ

SŠ DOMŽALE1997BAHOVEC MAŠA 14,316. 682LJ

ŠCPET1998SOLDAT SIMONA 15,137. 576LJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1998KOLENC NINA 12,821. 896qLJ

ŠKG1997EGART MAŠA 13,812. 750LJ

ŠCPET1998GORJANC TEJA 13,933. 734LJ

SŠ DOMŽALE1997RUŠNJAK DANICA 14,364. 675LJ

GIML1996GREGORČIČ ANA 15,005. 593LJ

GIMB1996ŠUMAH ANA 15,296. 557LJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2014

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1996DEBEVEC KAJA 12,411. 960LJ

GIMŠ1998KOLENC NINA 12,822. 896LJ

GIMŠ1997RUTAR VIKA 12,993. 870LJ

GIMŠ1998JAGODNIK LARA 13,194. 840LJ

ŠKG1996RAHNE LIZA 13,235. 834LJ

GIMŠ1998ŽVOKELJ LIZA 13,546. 789LJ

GIMB1998ZALETEL TJAŠA 13,587. 783LJ

GIMŠ1996BITENC DIJANA 13,658. 773LJ

SZŠ1996KONČAN NINA 13,779. 756LJ

ŠKG1997EGART MAŠA 13,8110. 750LJ

GIMŠ1997BRODNIK MANCA 13,8511. 745LJ

GIMB1996BARBIČ EMA 13,8712. 742LJ

ŠCPET1998GORJANC TEJA 13,9313. 734LJ

SŠFKZ1996BRDNIK ANJA 13,9514. 731LJ

SŠFKZ1998JAVORNIK ŠPELA 14,1315. 706LJ

EŠ1996OBLAK SARA 14,1716. 701LJ

SŠ DOMŽALE1997BAHOVEC MAŠA 14,3117. 682LJ

SŠ DOMŽALE1997RUŠNJAK DANICA 14,3618. 675LJ

GIMŠ1996NAKRST ANA 14,4819. 659LJ

GIML1996SLAK MANJA 14,4819. 659LJ

GIMP1997SMODIŠ GAJA 14,4921. 658LJ

SŠOF1998ŽORŽ VERONIKA 14,4921. 658LJ

GIML1996SLAK EVA 14,7023. 631LJ

GIML1996GREGORČIČ ANA 15,0024. 593LJ

ŠCPET1998SOLDAT SIMONA 15,1325. 576LJ

GIMB1996ŠUMAH ANA 15,2926. 557LJ

GIML1997MARKELJ NINA 16,7627. 393LJ

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1996PRAPROTNIK JULIJA 57,441. 960LJ

GIMŠ1995JEŽ NINA 1:03,342. 787LJ

ŠKG1998PESTOTNIK DARJA 1:09,463. 626LJ

EŠ1998HERMAN LANA 1:14,044. 518LJ

GIML1997HROVAT KATARINA NNLJ

SŠOF1998KAR NIKA NNLJ
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SVŠG1996HORVAT ANITA 58,901. 915LJ

GIMB1996LENARDIČ AJDA 59,762. 890LJ

GIMŠ1998ŠKERELJ KAJA 1:01,963. 826LJ

GIMP1998KOP EVA 1:08,604. 648LJ

EŠ1996KOPRIVEC EVA 1:09,645. 622LJ

ŠKG1997NAGODE KRISTINA ODSLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1998GROS NIKA 1:01,531. 838LJ

GŠIŠ1998SROVIN MAŠA 1:07,192. 684LJ

ŠCPET1996RUPNIK SABINA 1:17,583. 441LJ

GIMB1997SLUGA KATJA NNLJ

GIMŠ1998LUKANČIČ NINA NNLJ

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1996PRAPROTNIK JULIJA 57,441. 960LJ

SVŠG1996HORVAT ANITA 58,902. 915LJ

GIMB1996LENARDIČ AJDA 59,763. 890LJ

GIMB1998GROS NIKA 1:01,534. 838LJ

GIMŠ1998ŠKERELJ KAJA 1:01,965. 826LJ

GIMŠ1995JEŽ NINA 1:03,346. 787LJ

GŠIŠ1998SROVIN MAŠA 1:07,197. 684LJ

GIMP1998KOP EVA 1:08,608. 648LJ

ŠKG1998PESTOTNIK DARJA 1:09,469. 626LJ

EŠ1996KOPRIVEC EVA 1:09,6410. 622LJ

EŠ1998HERMAN LANA 1:14,0411. 518LJ

ŠCPET1996RUPNIK SABINA 1:17,5812. 441LJ

ŠKG1997NAGODE KRISTINA ODSLJ

GIMŠ1998LUKANČIČ NINA NNLJ

GIML1997HROVAT KATARINA NNLJ

SŠOF1998KAR NIKA NNLJ

GIMB1997SLUGA KATJA NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2014

dijakinje, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1996MUSTER EVA 5,911. 961LJ

GIMŠ1995FILIPIČ NEJA 5,692. 914LJ

SŠ DOMŽALE1998PODBEVŠEK TEA 5,593. 893LJ

GŠIŠ1995JAN MARTINA 5,484. 869LJ

GIMB1998SOTOŠEK SARA 5,405. 852LJ

GIMB1998JAMNIK EVA 5,206. 810LJ

GŠIŠ1998KARAMATIČ LAURA 5,027. 773LJ

GIMŽ1995LUKAN NEŽKA 4,748. 714LJ

ŠCPET1996SALANOVIĆ ALDIANA 4,519. 666LJ

GIMŠ1997PEČNIKA TJAŠA 4,4510. 654LJ

GIMP1998LAJOVIC PETRA 4,4211. 647LJ

ŠKG1997JEGLIČ DOMINIKA 3,9712. 555LJ

ŠCPET1995MUSTAR NEVENKA 3,9213. 544LJ

SZŠ1998VRANKAR TANJA 3,9213. 544LJ

ŠKG1997ŠPENKO NEŽA 3,8815. 536LJ

GIML1998NARTNIK LANA 3,8116. 522LJ

GIML1998SMERAJC NEŽA 3,0617. 369LJ

ERUDIO1994KLIČIĆ DORIS NNLJ

Finaledijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1996DEBEVEC KAJA 12,241. 987LJ

GIMŠ1998KOLENC NINA 12,802. 899LJ

GIMŠ1997RUTAR VIKA 12,883. 887LJ

GIMŠ1998JAGODNIK LARA 13,114. 852LJ

ŠKG1996RAHNE LIZA 13,195. 840LJ

GIMŠ1998ŽVOKELJ LIZA 13,396. 811LJ

GIMB1998ZALETEL TJAŠA 13,587. 783LJ

GIMŠ1996BITENC DIJANA 13,618. 779LJ
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dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1998PLAZNIK MAJA 3:09,03331. 759LJ

GIMŠ1996PLAZNIK ANJA 3:15,43472. 691LJ

GŠIŠ1997LOVŠIN KAJA 3:19,20433. 653LJ

GIMŠ1995VREČAR ANA 3:23,14404. 614LJ

GIMB1996NANIČ LEJLA 3:26,26725. 584LJ

GIML1998ČESEN NIKA 3:28,63396. 562LJ

GIMB1996JERMAN LIZA 3:30,36447. 546LJ

GIML1998PRAZNIK LIZA 3:41,21258. 452LJ

GIML1998ČOPAR TJAŠA 3:43,83109. 430LJ

GIML1997ŠKARJA TINA 3:53,815210. 353LJ

ŠCPET1996DOLES MAŠA 4:04,544111. 278LJ

SFŠ1996KUDRIČ LARA 4:20,447012. 184LJ

SFŠ1997VIDMAR ANA ODS17 LJ

SFŠ1997GLAVAN EVA NNLJ

SŠOF1998SLATINEK LARA NNLJ

SŠOF1998JURJEVIČ JANJA NNLJ

GŠIŠ1998KLEMENČIČ NINA NNLJ

GŠIŠ1996KLEMENČIČ ANITA NNLJ

SŠOF1996ŠKOBERNE BRIGITA NNLJ

ŠKG1996PRIMOŽIČ LUCIJA NNLJ

ŠKG1996ZOUBEK PETRA NNLJ

ŠKG1996HUDOVERNIK ELA NNLJ

GIML1998TURŠIČ ŽIVA NNLJ

SFŠ1995MEŠANOVIČ ALDIJANA NNLJ

SFŠ1997CAREVIČ TJAŠA NNLJ

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GŠIŠGŠIŠ 49,881. 915LJ

GIMŠGIMŠ 1 50,222. 902LJ

GIMBGIMB 50,683. 885LJ

GIMŠGIMŠ 2 53,474. 784LJ

SZŠSZŠ 56,585. 678LJ

GIMLGIML 1:00,266. 563LJ

ŠCPETŠCPET DISLJ

ŠKGŠKG NNLJ
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

ŠCPET (ŠCPET) 87191.

GIMŠ (GIMŠ) 80652.

GŠIŠ (GŠIŠ) 79243.

SVŠ (SVŠ) 71884.

ŠKG (ŠKG) 62185.

GIMB (GIMB) 37616.

SŠFKZ (SŠFKZ) 37167.

GIML (GIML) 35328.

GIMŽ (GIMŽ) 26939.

ERUDIO (ERUDIO) 235110.

SŠ DOMŽALE (SŠ DOMŽALE) 215311.

GIMJP (GIMJP) 158612.

BIC (BIC) 141413.

SFŠ (SFŠ) 108414.

SZŠ (SZŠ) 106915.

SGGOŠ (SGGOŠ) 95816.

SŠTS (SŠTS) 85917.

EŠ (EŠ) 68018.

GIMM (GIMM) 62719.

SZKŠNM (SZKŠNM) 60720.

GIMV (GIMV) 60521.

SMGŠ (SMGŠ) 52022.

SPSŠB (SPSŠB) 47523.
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GIMP (GIMP) 41724.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, 
krogla, višina

dijakinje

GIMB (GIMB) 93071.

GIMŠ (GIMŠ) 77812.

GŠIŠ (GŠIŠ) 73063.

GIML (GIML) 51804.

ŠKG (ŠKG) 50495.

ŠCPET (ŠCPET) 40676.

EŠ (EŠ) 34947.

GIMP (GIMP) 23508.

SŠ DOMŽALE (SŠ DOMŽALE) 22509.

SZŠ (SZŠ) 197810.

SŠFKZ (SŠFKZ) 143711.

SFŠ (SFŠ) 106312.

SVŠG (SVŠG) 91513.

GIMŽ (GIMŽ) 71414.

GIMV (GIMV) 65915.

SŠOF (SŠOF) 65816.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina
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